(denumirea băncii)                                                   (adresa băncii)                                  

faţă de:    IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie ”Nicolae Testemițanu” 
 (denumirea autorităţii contractante) 

să plătim suma de   37 500 lei 00 bani (Treizeci si sapte mii cinci sute lei 00 bani), la prima sa 

cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia ca în 

cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza 

existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: